PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 67/15 PROC. Nº 637/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Ata de registro de preço para a contratação de empresa especializada para o fornecimento e
instalação de equipamentos de sonorização, iluminação, estruturas físicas (palco e barracas) e banheiros
químicos, para realização das festas da Padroeira, desfile de 07 de setembro, Nações, Natal, Procissões
e eventos da Secretaria de Cultura do Estado de São Paulo (Circuito Cultural Paulista, Proac, entre
outros), por 12 (doze) meses.
CONTRATADA: FLUXION EVENTOS LTDA - ME
CNPJ: 05.256.973/0001-00
VENCEDORA DO LOTE: 1.
VALOR TOTAL: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 04/08/2015
CONTRATADA: FLAVIO A. CAVALHEIRO - ME
CNPJ: 09.193.881/0001-89
VENCEDORA DO LOTE: 2:
VALOR TOTAL: R$ 94.000,00 (Noventa e quatro mil reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 04/08/2015